Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

122/2017Processo Licitatório:
PREGÃOModalidade:
087/2017Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 122/2017 na modalidade PREGÃO Nº
087/2017, objeto:AQUISIÇAÕ DE CONTAINER HOSPITALAR PARA ATENDER AO CAPS AD -

SEMSA, e o adjudica para as empresas:

 JENIFER JESSICA AZEVEDO - ME
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 1438,55 LARPLASTIC1.438,551,00  1,00

 CONTAINER
PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS MÍNIMO 600 LITROS COM TAMPO, COM SIMBOLO DE RESIDUO BIOLOGICO, RESIDUO
COMUM, E RESIDUOS RECICLAVEIS, DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ADITIVADO CONTRA AÇÃO DESTRUTIVA DOS RAIOS
ULTRAVIOLETAS, COM RODAS DE BORRACHA MACIÇAS, MONTADO EM EIXO MACIÇO, TRATADO CONTRA CORROSÃO, COM TAMPA E
CANTOS ARREDONDADOS E SISTEMA DE RODÍZIOS. APRESENTAR CATALOGO PARA ANÁLISE.
PARA ATENDER AO CAP'S AD
CONFORME PROPOSTA 11.433.888000/1160-11 EMENDA PARLAMENTAR 27550012 LARPLASTIC

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 1.438,55Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 16 de outubro de 2017

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento

		2017-11-13T15:47:54-0200
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO